PEDRA
BRANCA

rit r rArIrt,'Ar
1 ruviu IJL rv i

A Secretaria de EDUCAÇÃO, através de sua Ordenadora de Despesas, a Sra. MARIA
IVONETH BRAGA DE SOUZA, no uso de suas atribuições legais e considerando haver a
Secretaria de EDUCAÇÃO, cumprido todas as exigências para a abertura do Processo de
Carona n° SECUC-ARP00212021, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS
(PERECIVEIS E NÃO PERECÍVEIS), DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO
DO MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA-CE, decorrente da Ata de Registro de Preços N°
LULI.Uø.)U.I, de iU ut: i- UiU DE LULI, OÍIUF1UO Cio rNtC/-kU tLLIUI'1ILU IN

2021.06.15.1, de 30 de julho de 2021, da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE CRATO/CE, vem
RATIFICAR o presente processo administrativo, para que produza os seus efeitos legais e
juridicos.

Fica RATIFICADO o presente Processo de Adesão ao Registro de Preços n° SECUC-
ARPO0212021, em favor das seguintes empresas e com os respectivos valores:

NOME: E BERNARDES DE SOUZA & CIA LTDA;
CNPJ N° 30406114IOOOl-O5
ENDEREÇO: Rua Monsenhor Coelho, 65- Térreo C, Centro de Iguatu/Ce.
TELEFONE: (88) 2143-1639 /(88) 98863-7224 / EMAIL: mrecomercialservicos@gmail.com  /
ordemdecomprasmregmaiI.com

Importa a presente Adesão no VALOR GLOBAL: R$ 666.169,51 (seiscentos e
sessenta e seis mii, cento e sessenta e nove reais e cinquenta e um centavos).

A .. 	..-... 	 .
t\U 	ioi competente JdId pIOVIuCItLIci 	dULVt.

Pedra Branca/Ce, 26 de outubro de 2021.

Atenciosamente,

MARIA OBRAGA DE SOUZA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico:

www. pedrabranca.ce.gov. br
R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000